1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDAA  EESSTTÂÂNNCCIIAA  BBAALLNNEEÁÁRRIIAA

DDEE  CCAARRAAGGUUAATTAATTUUBBAA  --  EESSTTAADDOO  DDEE  SSÃÃOO  PPAAUULLOO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS

O PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público a homologação do resultado final das provas objetivas e práticas para os cargos 101 –
AGENTE DE ZOONOSES, 102 – ELETRICISTA, 104 – MOTORISTA II, 105 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II, 201
– AGENTE DE APOIO ESCOLAR, 205 – OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL;

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que decorridos
os prazos legais, não existem recursos pendentes para os cargos acima referidos;

A lista de resultado final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do
candidato, número do documento de identidade, nota da prova objetiva, prova prática, total de pontos e classificação final, tudo
em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2016;

Não há habilitados inscritos como Pessoa Com Deficiência para os referidos cargos;

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Caraguatatuba, 29 junho de 2016.

Antônio Carlos da Silva

PREFEITO MUNICIPAL

2

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA/SP
 CONCURSO PÚBLICO - Edital nº 01/2016
 Resultado Final da Prova PráticaResultado Final da Prova PráticaResultado Final da Prova PráticaResultado Final da Prova Prática
101 101 101 101 ----    AGENTE DE ZOONOSESAGENTE DE ZOONOSESAGENTE DE ZOONOSESAGENTE DE ZOONOSES
----------------------------------------------------------------------------------------------

InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição CandidatoCandidatoCandidatoCandidato DocumentoDocumentoDocumentoDocumento PráticaPráticaPráticaPrática ObjetivaObjetivaObjetivaObjetiva ClassClassClassClass
----------------------------------------------------------------------------------------------

22020007806 JOAO VICTOR ARCANJO PEREIRA 496077491 APROVADO 60,00 1º
22020021210 ROSA ALVES PAIVA 42003660X APROVADO 60,00 2º
22020024863 ROSANA AMARO DA ROCHA 283120083 APROVADO 56,67 3º
22020024411 CARLA LUZIA PEREIRA SOARES 113113476 APROVADO 53,33 4º
22020027243 DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO GUIMARÃES 335250099 APROVADO 53,33 5º
22020015942 DILANE PIRES FERREIRA ROSA 451127365 APROVADO 53,33 6º
22020013248 RAFAEL DOS SANTOS QUEIRÓZ 409613496 APROVADO 53,33 7º
22020002861 CRISTIANE DOS SANTOS SOUZA 486152534 APROVADO 53,33 8º
22020020341 JORGE ALBERTO ALMADA JUNIOR 34146806X APROVADO 53,33 9º
22020001840 DANIELA GRECCHI MONREAL RAMOS NOGUEIRA 324367818 APROVADO 53,33 10º
22020004142 EVELYN EDUARDA DOS SANTOS LEOPOLDO 532119514 APROVADO 53,33 11º
22020006253 ROGERIO TAVOLARO CASIMIRO 204663921 APROVADO 53,33 12º
22020011267 CAROLINE FERREIRA DE FREITAS VILELA 548973738 APROVADO 53,33 13º
22020013924 TEREZINHA JANIER DE SOUZA RODRIGUES 460733734 APROVADO 50,00 14º
22020001806 ISABELLE PAMPLONA GOMES VALERIO 473603597 APROVADO 50,00 15º
22020030952 ANTONIO APARECIDO ANTUNES DA SILVA 219281208 APROVADO 50,00 16º
22020004583 ANÍZIO PEREIRA SOARES 281637957 APROVADO 50,00 17º
22020003759 JOYCE AVELINO DA SILVA 498096816 APROVADO 50,00 18º
22020026047 ANDRE AUGUSTO FILOGONIO DOS SANTOS 270444257 APROVADO 50,00 19º
22020022839 RAISSA JAROCHINSKI SANTOS E LOPES 49987206X APROVADO 50,00 20º
22020007514 FRANCIELE CAMILA DE SOUZA 488700188 APROVADO 50,00 21º
22020030683 AMANDA COSTA DE OLIVEIRA 404040640 APROVADO 50,00 22º
22020009066 FLAVIO PEREIRA DE SOUZA 475694405 APROVADO 50,00 23º
22020031731 ANTONIO MARCOS SILVA DOS SANTOS 202154865 APROVADO 50,00 24º
22020018611 RICARDO DOS SANTOS SILVA 414039634 APROVADO 50,00 25º

102 102 102 102 ----    ELETRICISTAELETRICISTAELETRICISTAELETRICISTA
----------------------------------------------------------------------------------------------

InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição CandidatoCandidatoCandidatoCandidato DocumentoDocumentoDocumentoDocumento PráticaPráticaPráticaPrática ObjetivaObjetivaObjetivaObjetiva ClassClassClassClass
----------------------------------------------------------------------------------------------

22020013822 MARCOS VINICIUS GOMES DOMICIANO 403848623 APROVADO 66,67 1º
22020004776 VALDIR EVARISTO DA SILVA JUNIOR 421389746 APROVADO 63,33 2º
22020003095 VITOR AFONSO DOS SANTOS VIANA 491832217 APROVADO 63,33 3º
22020005696 IRINEU GALTER 72378591 APROVADO 56,67 4º
22020028036 MARCOS MARCONDES 234512544 APROVADO 56,67 5º
22020024950 RODRIGO SODANI 449788180 APROVADO 50,00 6º
22020018706 MICHEL MATOS DE SOUSA 488058557 APROVADO 50,00 7º
22020007595 DIOGO PAULO DA SILVA 41967870 APROVADO 50,00 8º
22020020637 SIDNEY NASCIMENTO SOUZA JUNIOR 520547044 APROVADO 50,00 9º

104 104 104 104 ----    MOTORISTA IIMOTORISTA IIMOTORISTA IIMOTORISTA II
----------------------------------------------------------------------------------------------

InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição CandidatoCandidatoCandidatoCandidato DocumentoDocumentoDocumentoDocumento PráticaPráticaPráticaPrática ObjetivaObjetivaObjetivaObjetiva ClassClassClassClass
----------------------------------------------------------------------------------------------

22020002318 JOAO PAULO PENAFORTE RIBEIRO 346411464 APROVADO 66,67 1º
22020021653 LEANDRO COSTA DA SILVA SOUZA 245538021 APROVADO 66,67 2º
22020024984 ARNALDO DE MACEDO ALVES 03341973491 APROVADO 66,67 3º
22020032724 ALEXANDRE PALMA PERON 279001320 APROVADO 60,00 4º

3

22020011519 ODAIR DE JESUS SAMPAIO JUNIOR 425650856 APROVADO 60,00 5º
22020007771 HAROLDO ARISTOTELES PUPO DA SILVA 341312307 APROVADO 56,67 6º
22020000910 FELIPPE LORUSSO BRAGA DE ARAUJO 408305058 APROVADO 56,67 7º
22020004944 MÁRCIO RAMOS MERINO 245613 APROVADO 56,67 8º
22020019615 SIDNEY LUIZ DOS SANTOS 393043721 APROVADO 56,67 9º
22020015917 DÉCIO FERREIRA DOS SANTOS 334399233 APROVADO 56,67 10º
22020007899 ELESSANDRO DE JESUS SANTOS 46361628 APROVADO 56,67 11º
22020018489 WANDERLEY FRANCISCO DE ALMEIDA 04274922111 APROVADO 56,67 12º
22020010865 MARIO LAURINDO DE OLIVEIRA SOBRINHO 257865597 APROVADO 56,67 13º
22020022490 GILMAR FRANCISCO SILVA 242439214 APROVADO 53,33 14º
22020030483 FERNANDO DE CASTRO PONTES 277167929 APROVADO 53,33 15º
22020029590 VLADEMIR PIRES DE OLIVEIRA SOUZA 441313073 APROVADO 53,33 16º
22020007481 CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 168413632 APROVADO 53,33 17º
22020013711 FELIPE JONATAN DE ALMEIDA 14046922 APROVADO 53,33 18º
22020010432 CICERO DA SILVA RODRIGUES 373519163 APROVADO 53,33 19º
22020026264 MARCOS ANTONIO DA CRUZ VIEIRA 3060249835 APROVADO 53,33 20º
22020025458 JORGE OLIVEIRA BARBOSA JUNIOR 41130258 APROVADO 53,33 21º
22020002848 MONICO SANTOS SILVA JUNIOR 302762073 APROVADO 53,33 22º
22020002999 AUGUSTO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 191067283 APROVADO 53,33 23º
22020030886 JOÃO PAULO GALDEANO 433357162 APROVADO 53,33 24º
22020018437 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 255007759 APROVADO 53,33 25º
22020022070 JULIO DE ALMEIDA EVANGELISTA 215550559 APROVADO 53,33 26º
22020029079 LUIZ CLAIR DE OLIVEIRA JUNIOR 418771688 APROVADO 53,33 27º
22020021071 RONALDO ALESSANDRO DOS SANTOS  306728278 APROVADO 50,00 28º
22020008122 JOSE SOARES DOS SANTOS 213150888 APROVADO 50,00 29º
22020030198 RAFAEL DE PAULA BRAMBILLA 307977717 APROVADO 50,00 30º
22020021602 MAURICIO RODRIGUES DE CARVALHO 420620655 APROVADO 50,00 31º
22020010136 ALEXANDRE MARQUES PINTO 185979191 APROVADO 50,00 32º
22020009224 EDER BATISTA PIMENTA 420619197 APROVADO 50,00 33º
22020033583 JOÃO REGINALDO ANDOLFO 142040782 APROVADO 50,00 34º
22020014282 ICARO JONATAN FRAY PINTO 33274274X APROVADO 50,00 35º
22020018167 MARCOS MONTEIRO DOS SANTOS 274308186 APROVADO 50,00 36º
22020018886 LEANDRO CAVALARI BORGES 27420678X APROVADO 50,00 37º
22020001406 JOSE WELTON GONÇALVES FEITOSA 2001097100098 APROVADO 50,00 38º
22020014160 CARLOS ALBERTO GOMES PINTO 151606262 APROVADO 50,00 39º
22020030846 MARCELO ALEXANDRE ISIDORO 227372633 APROVADO 50,00 40º
22020009277 EDERSON BERNARDO TELES VIEIRA 401954481 APROVADO 50,00 41º
22020003175 CRISTIANO FERREIRA SCHMIDT 279538224 APROVADO 50,00 42º
22020010280 LUIZ FERREIRA DOS REIS SILVA 25089127X APROVADO 50,00 43º
22020011119 WAGNER DE ANDRADE GOMES 25785051X APROVADO 50,00 44º

105 105 105 105 ----    OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS IIOPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS IIOPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS IIOPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II
----------------------------------------------------------------------------------------------

InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição CandidatoCandidatoCandidatoCandidato DocumentoDocumentoDocumentoDocumento PráticaPráticaPráticaPrática ObjetivaObjetivaObjetivaObjetiva ClassClassClassClass
----------------------------------------------------------------------------------------------

22020026652 THIAGO FERNANDES 456992807 APROVADO 50,00 1º

201 201 201 201 ----    AGENTE DE APOIO ESCOLARAGENTE DE APOIO ESCOLARAGENTE DE APOIO ESCOLARAGENTE DE APOIO ESCOLAR
----------------------------------------------------------------------------------------------

InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição CandidatoCandidatoCandidatoCandidato DocumentoDocumentoDocumentoDocumento PráticaPráticaPráticaPrática ObjetivaObjetivaObjetivaObjetiva ClassClassClassClass
----------------------------------------------------------------------------------------------

22020032463 CÍNTIA OLIVEIRA DA SILVA 427689922 APROVADO 67,50 1º
22020009874 BRENDA SHERIDA FERREIRA DOS SANTOS  557023208 APROVADO 67,50 2º
22020032618 FERNANDA CATABI 28075324X APROVADO 67,50 3º
22020029405 RAISSA ROCHA SILVA 486114934 APROVADO 67,50 4º
22020013168 ALEXANDRE SANTOS FERREIRA 292309491 APROVADO 67,50 5º
22020032194 MONICA SANTOS OLIVEIRA 419680081 APROVADO 65,00 6º
22020025582 ELIANE APARECIDA FERREIRA 275668976 APROVADO 65,00 7º
22020022065 GABRIELA LUIZA PEREIRA GUIMARÃES DA SILVA 213545627 APROVADO 65,00 8º
22020004626 RAFAELA DE OLIVEIRA SOARES 498578197 APROVADO 62,50 9º

4

22020018519 RONY RODRIGUES DOS SANTOS 469118507 APROVADO 62,50 10º
22020025284 JESSICA ROBERTA DOS SANTOS 485801267 APROVADO 60,00 11º
22020025874 FERNANDA SANTANA DE ARAUJO PRADO 469717816 APROVADO 60,00 12º
22020025781 IVONE MARQUES DA SILVA 441908482 APROVADO 60,00 13º
22020020630 FERNANDO LUIZ SILVA 454488117 APROVADO 60,00 14º
22020023364 JANAÍNA OLIVEIRA CLARO 411432345 APROVADO 60,00 15º
22020031810 CLAUDIA RIBEIRO VELLOSO 26830807 APROVADO 60,00 16º
22020031610 MARIA CAROLINA QUEIROZ CAMPOS 371482768 APROVADO 60,00 17º
22020024040 MARCIO QUEIROZ RIBEIRO 561417878 APROVADO 60,00 18º
22020020904 NATHALIA ISABELE MARQUES PEREIRA DA SILVA 533052361 APROVADO 60,00 19º
22020027255 RENATA APARECIDA FREITAS DE SOUZA 291354543 APROVADO 60,00 20º
22020010284 VITORIA SOUZA SANTOS 413449518 APROVADO 60,00 21º
22020014052 ORLANDO DUTRA DOS SANTOS 10284304 APROVADO 60,00 22º
22020026737 SHIRLEY SANTOS PEREIRA CUNHA 42583413X APROVADO 57,50 23º
22020014597 LUCIANA DANIELLY FERNANDES REIS 560705116 APROVADO 57,50 24º
22020019935 YONA BERALDO PASSOS 365367813 APROVADO 57,50 25º
22020001151 REGINA ROSSI DE OLIVEIRA SANTOS 230464361 APROVADO 57,50 26º
22020031827 ALCINANDRA NOBRE DE ANDRADE LIMA 41253626 APROVADO 57,50 27º
22020024716 AGHATHA HARITOV DE TOLEDO 420203461 APROVADO 57,50 28º
22020006344 LEANDRO PEREIRA PINHEIRO DOS SANOS 470246741 APROVADO 57,50 29º
22020003667 LIDIANE NOCCERINO RODRIGUES 447329182 APROVADO 57,50 30º
22020004775 WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 281106228 APROVADO 55,00 31º
22020006828 FABIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 305668560 APROVADO 55,00 32º
22020015767 MARIA SELMA FERREIRA COUTINHO 344508845 APROVADO 55,00 33º
22020027084 ARETHUSA FERNANDA PEREIRA AMARAL 400141607 APROVADO 55,00 34º
22020023712 FATIMA CALIANI 402525218 APROVADO 55,00 35º
22020026118 RENATA IZIS RODRIGUES DA SILVA 401952447 APROVADO 55,00 36º
22020026601 PAULO CESAR RODRIGUES NEVES 373305904 APROVADO 55,00 37º
22020030331 JULIANE PEREIRA PIERIN 491347960 APROVADO 55,00 38º
22020032873 ANDRE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 555572924 APROVADO 55,00 39º
22020029470 MARIA PAULA CAMARGO NORONHA 126858111 APROVADO 55,00 40º
22020023972 ANA PAULA ALVES MOREIRA 426145410 APROVADO 55,00 41º
22020006470 FABIO OLMOS BASTOS 279111113 APROVADO 55,00 42º
22020023336 OZIEL MIRANDA DE ALVARENGA 405127704 APROVADO 55,00 43º
22020010140 MILLA FELIX DE MACEDO 43227067X APROVADO 55,00 44º
22020020219 VALÉRIA VANESSA ARCANJO DE MORAES 249747893 APROVADO 55,00 45º
22020029499 ELTON BATISTA SANTOS 349621287 APROVADO 55,00 46º
22020016763 HÉLIDA TATIANA BONFIM DOS SANTOS 411301731 APROVADO 55,00 47º
22020008320 TALITA DE JESUS FORNITANI 430366966 APROVADO 55,00 48º
22020018823 VANDERSON DE MELO SOUZA 433170293 APROVADO 55,00 49º
22020019933 LEANDRO MACHADO SOUZA 1610404700 APROVADO 52,50 50º
22020014342 PATRICIA DOS SANTOS DA SILVA 307550138 APROVADO 52,50 51º
22020030303 SOLANGE ROGÉRIO ABREU 325358990 APROVADO 52,50 52º
22020016512 CHRISTINA PEREIRA CAMPOS PALOTTE 218422283 APROVADO 52,50 53º
22020029996 VANUSA DE MELO CABREIRA GONCALVES 1118034 APROVADO 52,50 54º
22020005190 MARCIA CRISTINA MOREIRA DOMICIANO  333238515 APROVADO 52,50 55º
22020008807 JOZIANE ALVAREMGA DA SILVA ALVES 178575902 APROVADO 52,50 56º
22020013518 MARILEIA THEODORO DO VALE CABRAL MG3999868 APROVADO 52,50 57º
22020017146 CAMILA APARECIDA CREACE 481867636 APROVADO 52,50 58º
22020022231 LUCIANA AIRES DE ALMEIDA 305259362 APROVADO 52,50 59º
22020004277 RITA DE CASSIA FAGUNDES 359247581 APROVADO 52,50 60º
22020004006 VIVIAN TOME AOKI ANDRADE 33490521854 APROVADO 52,50 61º
22020007242 PRISCILA HELENA BORBA 409645771 APROVADO 52,50 62º
22020029760 BRENDA ALVES 490444933 APROVADO 52,50 63º
22020010808 ANA LUCIA LOGATTO DA SILVA 223397908 APROVADO 52,50 64º
22020025049 FERNANDA CHRISTINA NOVAES FONSECA 212621646 APROVADO 52,50 65º
22020018014 ROSANA DA SILVA CARVALHO  118479757 APROVADO 52,50 66º
22020031577 VANESSA PEREIRA CARDOSO 443262366 APROVADO 52,50 67º
22020002860 ADRIANA MOLINARI DA SILVA 242906072 APROVADO 52,50 68º
22020020317 VIVIANE LOPES VIEIRA 487684977 APROVADO 52,50 69º

5

22020013003 AMANDA MOREIRA PIRES 485783022 APROVADO 52,50 70º
22020026775 KAMILLA DA SILVA SANTOS 570345261 APROVADO 52,50 71º
22020020602 IVANILDA MOREIRA LIMA 221141698 APROVADO 52,50 72º
22020009160 NAIARA CAVALHEIRO GIANINI 422820908 APROVADO 52,50 73º
22020024640 KELLI SOLANGE DA SILVA SANTANA 256285676 APROVADO 52,50 74º
22020024124 ANA PAULA GASPAR VICENTE 371534574 APROVADO 52,50 75º
22020009896 JHENIFER ROSEANY LOMBARDI DOS REIS 468836196 APROVADO 52,50 76º
22020015195 LINIKER FARIA SANTOS 496687992 APROVADO 52,50 77º
22020008910 OLGA BARBOSA CARDOSO 5521977 APROVADO 50,00 78º
22020003832 RAQUEL PEDRA DE OLIVEIRA 485788597 APROVADO 50,00 79º
22020024975 MARIA CECÍLIA PAULA SANTANA 478026341 APROVADO 50,00 80º
22020016211 CLAUDINEIA RIBEIRO DE JESUS 3464760621 APROVADO 50,00 81º
22020008495 LUCIANA VITAL DE PAIVA 250453538 APROVADO 50,00 82º
22020018077 CINTIA DA SILVA SANTOS 45115647X APROVADO 50,00 83º
22020003651 ALCIONE DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 9171858 APROVADO 50,00 84º
22020013705 MARCILENE VIANA BEZERRA MIRANDA 444018700 APROVADO 50,00 85º
22020004777 BIANCA PASTOR PELEGRINI 387934637 APROVADO 50,00 86º
22020018897 ELAINE SANTANA BORGES 308735444 APROVADO 50,00 87º
22020010160 VERONICA RAMOS DOS SANTOS 17248157 APROVADO 50,00 88º
22020022209 MATEUS SANTOS FERREIRA 46670611X APROVADO 50,00 89º
22020026299 ROBERT PINHO DOS SANTOS 412818152 APROVADO 50,00 90º
22020022756 GILVANIA CRISTINY DE LIMA E SILVA  36098258X APROVADO 50,00 91º
22020006632 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS GUSMAO 460062153 APROVADO 50,00 92º
22020023630 NATHALY MARTINS DE ALMEIDA 414069298 APROVADO 50,00 93º
22020030180 KATIANE IDA LEITE SANTOS 42061932X APROVADO 50,00 94º
22020000604 DANIELA CALDEIRA DOS SANTOS 263506654 APROVADO 50,00 95º
22020009495 DAPHINE DOS SANTOS ARRUDA TEIXEIRA 401898398 APROVADO 50,00 96º
22020010017 PRISCILA LIMA SILVA 477559517 APROVADO 50,00 97º
22020025344 LUCI ELIANA FORTUNATO 216168958 APROVADO 50,00 98º
22020018022 ALEXSANDRA RODRIGUES DE LIMA 454653396 APROVADO 50,00 99º
22020021290 ANDRÉIA CRISTINA MACEDO DA CUNHA 292747184 APROVADO 50,00 100º
22020020268 JERONIMO DE COUTINHO OLIVEIRA REGO 405169796 APROVADO 50,00 101º
22020014139 CARLA AMARA JACINTO 346480127 APROVADO 50,00 102º
22020006539 WAITON WILLIAN PAES ROSA 402543816 APROVADO 50,00 103º
22020000568 VANILZA BRITO SILVA BISPO 543140465 APROVADO 50,00 104º
22020011544 LEVI BONAFINI 368035438 APROVADO 50,00 105º
22020018562 TEREZINHA FRANCISCA MENDES SILVA 235741371 APROVADO 50,00 106º
22020024233 JESSICA CALCAGNO 43679408 APROVADO 50,00 107º
22020005848 MÔNICA PEREIRA SILVA 485798712 APROVADO 50,00 108º
22020026631 RENATA COSTA DA SILVA 405870036 APROVADO 50,00 109º
22020030733 SONIA MARIA TEODORO 10983486 APROVADO 50,00 110º
22020015738 CLAUDIMEIRE APARECIDA MOREIRA 194671483 APROVADO 50,00 111º
22020013864 TIAGO ALVES DOS SANTOS 42062241X APROVADO 50,00 112º
22020018903 ANDRESSA ALMEIDA BLOIS 474767048 APROVADO 50,00 113º
22020015023 CAROLINE FERREIRA ROCHA 410425321 APROVADO 50,00 114º
22020001835 VICTOR HUGO MENDES DE ALENCAR 500745481 APROVADO 50,00 115º
22020025393 ANTONIA DE JESUS GOMES BARRETO 19989817 APROVADO 50,00 116º
22020020165 MONIQUE PIMENTEL DOMICIANO 485444380 APROVADO 50,00 117º

205 205 205 205 ----    OFICIAL OFICIAL OFICIAL OFICIAL DE CONTROLE ANIMALDE CONTROLE ANIMALDE CONTROLE ANIMALDE CONTROLE ANIMAL
----------------------------------------------------------------------------------------------

InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição CandidatoCandidatoCandidatoCandidato DocumentoDocumentoDocumentoDocumento PráticaPráticaPráticaPrática ObjetivaObjetivaObjetivaObjetiva ClassClassClassClass
----------------------------------------------------------------------------------------------

22020011390 PRISCILA ARANTES DE FARIA FLAULINES 504082085 APROVADO 67,50 1º
22020023062 RODNEY DO CARMO E SILVA 350874451 APROVADO 65,00 2º
22020024521 MARIANA VILLAS BOAS WENCESLAU 459890086 APROVADO 65,00 3º
22020011889 ENZO HACHEBE SCHIAVONI GUARNIERI 32754353X APROVADO 60,00 4º
22020011830 NATALIA ELISA DOS SANTOS LUPORINI 323597348 APROVADO 57,50 5º
22020029218 CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO 206071486 APROVADO 55,00 6º
22020020896 ODAIR GUERINO LARA JUNIOR 413044403 APROVADO 55,00 7º

6

22020018153 ALINI CRISTINI DE SOUZA 320650212 APROVADO 52,50 8º
22020020922 CAMILA APARECIDA DE LIMA 535439179 APROVADO 52,50 9º
22020031220 LUIZ AUGUSTO DE PAULA MARTINS FERREIRA AMARO 20634910 APROVADO 52,50 10º
22020018299 JEFFERSON CARLOS DOS SANTOS 485922058 APROVADO 52,50 11º
22020013498 MILTON RAMOS HIRATA 40950175X APROVADO 50,00 12º
22020003401 WAGNER JOSÉ DE FARIA 41403966X APROVADO 50,00 13º
22020020471 ANNIE ELIZABETH CONSIGLIO 420619276 APROVADO 50,00 14º
22020025047 PATRICIA DA SILVA SANTOS 451233591 APROVADO 50,00 15º
22020002577 RENATO VIRGILIO LUCAS 206786955 APROVADO 50,00 16º
22020021339 NATHÁLIA DE OLIVEIRA QUEIROZ GONÇALVES 485641434 APROVADO 50,00 17º